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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
KESHILLI BASHKIAK
BERAT

Progesverbal
[ mbajtur sot mé daté 29/01/ 2020, ora 13 :00 t&¢ pranishém né kété mbledhje jané:

-Komisioni i Rregullores:

1.Elona Hoxha Kryetar

2.Enriketa Zeqo N/Kryetar /
"

3.Fadil Kallanxhiu Anétar

4.Besmira Kushova Anétar 2)%% .
t
5.Mimoza Bujaraj Anétar @Q{

1.Relacion dhe Projektvendim: Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Drejtoris¢ s€
Shérbimit Social té Bashkisé Berat pér periudhén 01-31 Dhjhetor 2019.

2.Relacion dhe Projektvendim: Pér dhénien e ndihmés ekonomike dhe kompesimit t& energjisé
elektrike nga bllok — ndihma ekonomike deri né 6% pér periudhén 01-31 Dhjetor2019.

3.Relacion dhe Projektvendim:Mbi miratimin pér pjesémarrjen e Bashkisé Berat m projektin
“Mbrojtja nga zjarri né pyje né Shqipéri dhe Greqi (Shkurtimi “Fire Prep”) pér thirtjen ¢

Bashkimit Europian .Programi Interpeg IPA II.Bashképunimi ndérkufitar Shqipéri —Greqi 2014-
2020

SEKRETARE E KESHILLIT BASHKIAK

BORA AGALLIU




